
UCHWAŁA NR XXIV/154/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobiegniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia  08.03. 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 i 4 z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 910) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Dobiegniew: 

1) Przedszkole Baśniowa Kraina w Dobiegniewie, ul. Mickiewicza 9,  66-520 Dobiegniew, 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Września – Woldenberczyków 
w Gminnym Zespole Szkół w Dobiegniewie, ul. Gdańska 8,  66-520 Dobiegniew 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: D0EF4A8F-5468-44D0-935C-6B9E6087BADD. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust.1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020r.,

poz. 910) do kompetencji Rady Gminy należy ustalenie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych w taki sposób, aby zapewnić dzieciom zamieszkałym

na obszarze gminy możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego. Uchwała ma charakter

porządkowy, jej podjęcie podyktowane jest koniecznością formalnego usystematyzowania

funkcjonowania publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego, prowadzonego przez Gminę

Dobiegniew.

Id: D0EF4A8F-5468-44D0-935C-6B9E6087BADD. Podpisany Strona 2 z 2




